
1

Zadávací dokumentaci

ZAKÁZKY

aplikovaném výzkumu, vývoji a inovacích 

experimentálního vývoje a inovací z

Sb.“). 

státu v letech 2010-2015“1

(dále jen „z Sb.“) a realizována bude na
o poskytnutí podpory 

formou dotace právnickým a fyzickým osobám 
.

Zadavat
realizací projektu výzkumu, vývoje a inovací dle § 2 odst. 2 písm. i) zákona 

/rozhodnutí uveden jako poskytovatel podpory dle § 2 
souladu s dále 

uvedeným popisem projektu.

Popis projektu:

Název projektu: 
v

Cíle projektu: 
-line“ sledování

extrémních podmínkách, jež vedoucímu

vyškolenému personálu 

pod vodní hladinou –
ídce.

1

12. ledna 2009.



2

Zkvalitnit ochranu obyvatelstva v ch z p

u a životního 

sy a dopady projektu:

pohybem a pobytem ve 
variujícím tlakem. Možnosti využití služebních

s
využit

Požadované výsledky:
Software 

rozhodnout o nasazení/nena
možného vývinu závažných zdravotních komplikací pod vodní hladinou – DCS,
a
prohlídce.

u. Výhodou by byla možnost 

HZS.

praxi:

eliminace vzniku a vývinu krizových situací pod vodní hladinou. SW umožní i jisté 
problematice 

informací pro zdravotní pers



3

:
1.800.000,- (bez DPH)
Uvedený –
projektu -
projektu je poskytována formou dotace právnickým nebo fyzickým osobám nebo 

tedy nebude poskytovateli ná

Celková nabídková cena souhrn veškerých 
nák

2

na výstupu, která není .

podob
Osnovy nabídky. Celkové náklady nebo výdaje v

celých 

S s položek 
jednotlivých níže uvedených .

V
na celý 

:
a) Osobní náklady nebo výdaje

u

zahrnout:
1. u nebo mzdy stávajících podílejících se na 

projektu, která odpovídá jejich úvazku 
projektu. Z

;
2. mzda nebo plat pracovní smlouvy 

plné výši;

2



4

3.
projektu podílejí;

4.
nebo dohody o provedení práce pouze v souvislosti s
projektu;

5. –
zdravotní, sociální 

6. cestovní náklady nebo výdaje uvedené v
Sb., zákoník práce.

Informace k

Všechny z

k realizaci projektu. 

ateli. 

jednotlivých skupin.

Všechny osobní náklady nebo výdaje vynaložené v souvislosti s realizací projektu, 

souladu s platnou právní úpravou a
. Výše mzdových musí 

s pracovní náplní , pracovním výkazem s uvedením odpracované 

b)
Lze a nehmotného majetku 

v rozsahu a na 
období, kdy je používán pro projekt.

otného majetku 
používaného v

1.
a)

tu, se stanoví 
podle vzorce:

ZN = (A/B) x C x D



5

majetek užíván 
technické funkce majetku v letech, stanovené podle zvláštního právního 

3 stanovená podle zvláštního právního 
edpisu, D je podíl 

b) dobou

podle vzorce:
ZN = C x D (kde symboly ZN, C a D mají stejný význam jako v bodu 1a).

2.

stanoví podle vzorce uvedeného v bodu 1b).

3.
a)

majetku
podle vzorce

b)
majetku
projektu, se stanoví

4. jetku
otného majetku se 

stanoví podle vzorce uvedeného v bodu 1b).

Náklady nebo 
nákladem nebo y za tržní cenu a pokud 

innosti, 

majetku nebo služeb ve smyslu 
§ 8 odst. 5 init v Hmotný 
a nehmotný majetek uvedený v , ale nespecifikovaný 

/2006 Sb. Pokud se v ešení projektu 
k, který nebyl uveden v nabídce, 

. K
t

c) Provozní náklady nebo výdaje 
Lze zahrnout náklady nebo výdaje na provoz a údržbu v
projektu – .

3   



6

d) Náklady nebo výdaje na služby
Lze zahrnout náklady nebo výdaje za služby ( po 

) využívané v
.

P
vývoj nebo výzkumné služby. Za subdodávky se nepovažují zejména osobní náklady, 
energie, nájemn i nehmotného majetku apod. Subdodávky jsou 

ené s
4.

e)

v souvislosti s . Jedná se o tzv. náklady/výdaje smíšené povahy, 

pomocný personál, administrativu apod.

J souladu 
s interním 

stanovené poskytovatelem
.

náklady nebo výdaje 
které vznikly v souvislosti s ,
vývoje –

(tzn. neuznatelné náklady nesmí 

nákladech/výdajích). Neuznatelné náklady/výdaje viz níže. 

–
dru

-

s

V

4



7

Limity pro výši :
a) jsou-li celkové náklady/výdaje , pak podíl jeho 

na jeho celkových nákladech/výdajích 
18%.

b) jsou-li celkové ,
pak podíl jeho na jeho celkových 
nákladech/výdajích 15%.

c) jsou-li celkové > 15 mil. ,
pak podíl jeho na jeho celkových 
nákladech/výdajích 12%.

d) jsou-li celkové > 30 mil. , pak podíl jeho 
na jeho celkových nákladech/výdajích

9%.

Bude-li se na , potom se výše uvedenými 
celkovými náklady/výdaji projektu rozumí pouze 
náklady/výdaje každého jednotlivého projektu.

lady/výdaje:

zisk,

5,

aj.),
manka a škody,

opravy nebo údržba místností, stavby, rekonstrukce budov nebo místností, 

správní poplatky,

odstupné,
náje

5 § 14 odst. 11 zákona



8

,

Technické podmínky na výsledky:
Vyvinutý SW musí být kompatibilní s

.

extrémních podmínkách, jež vedoucímu 

omezovat v


		2013-12-18T18:44:57+0000
	Not specified




